catae, 1697, str. 948-92. — Pars XXII: Germanicae nationis, in concilio Const. ad totius ecclesiae reformationem enixe adspirantis, articuli de reformatione supremi regiminis ecclesiastici. 1697, str. 992-1012. — Pars XXIII: Martini V. papae Reformatio in capite et curia Romana, a. 1418 labente mense Januario nationibus oblata, 1697, str. 1013-49. — Pars XXIV: Germanicae nationis et Martini V. concordata quoad ecclesiastici regiminis emendationem, 1697, str. 1050-71. — Pars XXV: Anglicanae nationis et Martini V. concordata, str. 1072-85. — Pars XXVI: Monachorum Benedictinorum capitulum Constantiense de visitatione et reformatione monachorum Benedicti, 1697, str. 1085-114. — Pars XXVII: Richardi Ullerstoni Petitiones quoad reformationem ecclesiae militantis, 1697, str. 1115-73. — Vyobrazeni: Sigismundus. Romanorum Imperator. Leopoldus I. R. J. Rudolphus Augustus, dux Brunsvic. ac Luneburg. — Tomus II. rerum concilio oecumenico Constantiensis, de pace ac unione ecclesiae. Francofurti et Lipsiae 1697, fol., str. 624. Obsah: Prolegomena, str. 1-32. — Pars I. et II. Fundamentum negotii Const. concilii, quoad unionem ecclesiasticam. Pars I: Henrici de Langenstein Consilium pacis de unione ac reformatione ecclesiae in concilio universali quaerenda, str. 3-61. — Pars II: Pleniora acta concilii Pisani, a. 1409 celebrati, quod fuit proximum concilii Const. fundamentum, str. 62-160. — Pars III.-VIII. Res trium pontificum Gregorii XII., Benedicti XIII. et inprimis Johannis XXIII., qui pro pace et unione ecclesiae, ad cessionem aut papatus resignationem in Const. concilio perducendi, a principio concilii, quatuor primis mensibus, usque ad cessionem Johannis papae, extra sessiones publicas, per cardinales aliosque viros illustres, frequentibus congressibus, consultationibus, orationibus ac scriptis expeditae. Pars III: Anonymi calcaria, Sigismundo imperatori et Const. concilio in ejus exordio addita, pro pontificum contententium cessione urgenda ac prosequenda, str. 163-7. — Pars IV: Anonymi obtestatio Const. concilii, quod dissidentes tres pontifices removeat, bonumque substituat pro ecclesiae commodo, str. 166-9. — Pars V: Andreae Lascharii Oratio ad Sigismundum Imperatorem in Const. concilii principio a. 1415 mense Januario habita, de pace et unione ecclesiae, str. 170-6. — Pars VI: Andreae Lascharii alia oratio ad papam Johannem XXIII. habita de humilitate papam decente spontaneave papatus abdicatione, str. 177-83. — Pars VII: Nicolai de Dirckelspuhel Oratio ad Sigismundum caesarem in concilii exordio habita de autoritate Imperatoris res concilii gubernandi, et publica paretur salus sublato schismate